
MĚSTSKY URAĎ SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

Čj. SLP-OV/12895-21/ZEM 
Sp. SLP-OV/3111-2021/ZEM

Ing. Milada Zemanová
zemanova@slapanice.cz
533304551
2xfbbgj

Vypraveno dne..
-02- IP

Datum. „podpis....-/'... .......

V Brně dne: 22. února 2021

Sdělení

Dne 15.2.2021 obdržel Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, stavební úřad, žádost
 (dále jen „žadatel"), o 

informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"), ve věci poskytnutí informací 
týkajících se reklamního zařízení na pozemku pare. č. 3700 v k. ú. Šlapanice u Brna.

Žadatel požadoval poskytnutí informací v níže uvedeném rozsahu:

1. Který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu.

2. Který den toto povolení vyprší.

3. Pokud stavba nemá platné povolení, jaký další postup vám ukládá zákon.

Stavební úřad k žádosti uvádí následující:

Ad. 1) Na reklamní panel umístěný na boční stěně garáže na pozemku pare. č. 3700 v k. ú. 
Šlapanice u Brna byl stavebním úřadem udělen souhlas s ohlášení zařízení dne 30.7.2008 
pod č. j. OV/34024-08/1982-2008/KOZ.

Ad. 2) V uděleném souhlase není omezena doba trvání.

Ad. 3) Reklamní zařízení je řádně povoleno, není nutný další postup dle zákona.

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby



Rozdělovník:

Č. j.: Čj. SLP-OV/12895-21/ZEM 
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/3111-2021/ZEM

2


